
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про перерозподіл видатків бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік 

 

Відповідно до пункту «а» статті 28, статті 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пункту 8 статті 23 Бюджетного Кодексу 

України, пункту 23 рішення Біляївської міської ради від 22.12.2017р. №488-

28/VІІ «Про  бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади  

на 2018 рік», листів Управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства від 11.09.2018р. №170/1, Управління освіти, 

сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської ради від 10.09.2018р. №09-32/1083, 

відділу культури та туризму Біляївської міської ради від 11.09.2018р. №86 

виконком Біляївської міської ради 

 

             ВИРІШИВ: 

 

1. Здійснити перерозподіл видатків бюджету Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2018 рік: 

за головним розпорядником «Управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради»: 

- за КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» 

зменшити видатки споживання загального фонду бюджету на суму 83792 

грн.; 

- за КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» 

збільшити видатки споживання загального фонду бюджету на суму 83792 

грн.; 

за головним розпорядником «Виконавчий комітет Біляївської міської 

ради» 

- за КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 

зменшити видатки споживання загального фонду бюджету на суму 21670 

грн. та збільшити видатки розвитку спеціального фонду бюджету на суму 

21670 грн.; 

- за КПКВКМБ 0213242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального  забезпечення» зменшити видатки споживання загального фонду 

бюджету на суму 190000 грн.; 

- за КПКВКМБ 0214082 «Інші заходи  в галузі  культури  та мистецтва» 

збільшити видатки споживання загального фонду бюджету на суму 207000 

грн.  

за головним розпорядником «Управління освіти, сім’ї, молоді та 

спорту Біляївської міської ради»: 



- за КПКВКМБ «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» 

зменшити видатки споживання загального фонду бюджету на суму 17000 

грн. 

2.  Фінансовому управлінню міської ради (Ніколаєнко Н.О.) внести 

відповідні зміни до розпису бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Біляївського 

міського голову Бухтіярова М.П. 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

№185 від  13 вересня 2018 року 

м. Біляївка 
 

 


